
Karstumizturīgi pildījumi, pulverveida

Karamellquick, 25 kg

Karstumizturīgs karameļu pildījums

1,000 kg Karamellquick + 0,400 kg ūdens

MI Fill, 7,5 kg
Maisījums cepšanai karstumizturīga pildījumu pagatavošanai
1,000 kg MI Fill + 0,400 kg ūdens
Pēc vēlēšanās pievienot riekstus, mandeles, kakao, kanēli, biezpienu. Un garšas 
pievienošanai dažādas deserta pastas utt.

UNIFERM Apfelback, 10x1,25 kg
Ābolu pildījums ābolu kūku un toršu pagatavošanai

1,250 kg Uniferm Apfelback + 4,500 kg ūdens (augsti ābolu pīrāgi un ābolu strūdele) /
     5,000 kg ūdens (ābolu tortes un ar āboliem pildītas cepetes)

Käse-frisch flach, 25 kg
Maisījums biezpiena kūku un pildījumu pagatavošanai pēc All-in metodes
0,800 kg Käse-frisch flach + 2,000 kg biezpiens + 0,600 g olas + 1,400 kg ūdens

MI Cheesecake Cold, 25 kg
Maisījums biezpiena un siera kūku pagatavošanai
0,500 kg MI Cheesecake Cold + 0,100 kg cukurs + 0,500 g ūdens + 0,850 g biezpiens

MI Classic Cheesecake, 15 kg
Cepšanas maisījums biezpiena kūku pagatavošanai
0,500 kg MI Classic Cheesecake  + 1,200 kg biezpiens + 0,650 kg piens + 0,250 kg olas

Visi pildījumi ir arī aukstumizturīgi.


